accepit, à Dario Hyftaspis filio condita, Plinio lib. 6. cap. 27. Straboni verò Titoni patris Memnonis est ædificium, cognominata Stephano à fontibus, quibus locus abudat. Hac enim dictione ait in ea regione ita fontem dici. Aurigallus vult dictam non aliter ac Florentia à flore, & Rhodus à rosa, danielis 8. J. f. d. 4. Nehe. 1. Esth. 1. a. Lege Iosephu libro 10. cap. 14. & libro 11. cap. 5. antioch. Iudaic. Susanachei, Lilia vel rose, aut gaudium claudorum vel percipientium, 1. Efd. 4. b
שוסנה Susanna, Liliu vel rosa, aut Ixutia. D. Vxor Iocim dan. 13. a. Est & nomen alterius mulieris quæ Christum sequebatur, Luc. 8. a
סוסי Susi, Equus, vel hirundo, aut tinca. Pater Gaddi, Num. 13. a
שוח'ח Suthala, Plantatio viriditatis vel humiditatis, aut potus humidus, siue ponens humiditatem vel viriditatem. Filius Ephraim, Num. 26. d. Filius ite Zabab filij Tahath, 1. Par. 7. d
סונה Suthalaithz, Idem. Num. 26. d
סונה Syene, Rubus: vel Syriacè, inimicitia. Vrbs in confinibus Aethiopiæ, supra Alexandriam, versus meridiè quinquaginta milia stadiorum, Ezech. 29. b
סונה Sylvanus, Vide Siluanus.
סונה Syntychen, Colloquens vel confabulans. G. Mulieris nomen, Philip. 4. a
סונה Syria, Spina, aut olla vel lebes, siue rebellio, aut recessio. Locus est, qui secundum Iosephum viginti stadiis ab Hebrone distat, 2. Reg. 3. e
ארמות Syria, In Hebræo est Aramia, quæ mulierem de Aram id est de Syria significat: & interpretatur Sublimis, vel excelsa aut decipiens, 1. Par. 7. d
ארם Syracuse, Attrahens violenter. G. Vrbs Siciliæ sub Pachinno monte, Ad. 2. 8. c
ארם Syria, Hebraicè dicitur Aram, & interpretatur excelsa vel sublimis, aut decipiens, vel maledictio eorum. Regio Aram dicta, ab Aram filio Sem, qui Arameos instituit, quos Græci Syros appellant. Inde Syria quondam terrarum maxima, & pluribus distincta nominibus. Vide Mesopotamia, 2. Reg. 8. b. 4. Reg. 16. a
ארם Syria soba, in titulo psalmi 60. ea est quæ Palestina dicitur.
ארם Syri, siue Syrii, Idem. p. n. Gen. 22. d. Amos. 9. c
ארם Syrophœniss, Astractia rubedo, vel attractio purpurea. G. Marc. 8.

O. Marc. 7. e

fyrtcs, Attrahens vel attractio. G. Arenosa in mari magno loca, multum terribilia & metuenda, eò quòd omnia ad se diripere soleant, & appropinquantes vadoso mari hæcreant. Hæ autem ad mare Aegyptium vicina sunt, & pariter admiscetur, Act. 27. c

fyrys, Hebraei dicitur Arami, id est excelsus vel sublimis, aut decipiens, siue maledictio eorum, 2. Reg. 1. o. b

T

Abbaoth, Annulli, vel circuli, aut submersi, vel bonum tempus, aut bona hora. nomen viri, 1. Esd. 2. c

Tabec, Ingulatio, vel occisio, aut coquus. Filius Nachor ex Ronia concubina, Gen. 22. d

tabel, Bonus Deus. nomen viri, 1. Esd. 4. b. 1sa. 7. b

tabelias, Intinctus à domino, vel baptismus domini, siue bonitas ipsi domino. nomen viri, 1. Par. 26. b

taberna, Latinum. Locus est iuxta Romam, Act. 28. d

tabitha, Dòrcas, id est damula, vel caprea. Syrum est

tabremon, Bonum malum granatum, siue bonitas excelsa vel sublimis, aut vmbilicus præparatus vel numeratus, vel numneratus. Pater Benadab regis Syriæ 3. Re. 15. d

tacasin, Hora vel tempus principis, siue nunc princeps. Ciuitas in tribu Zabulon, Iosue 19. a. Hebraice Itacasin.

tahath, Subter vel subitus, aut paup sine formido: vel Syriacè, descensio. Filius Asir filij Abiafaph. 1. Par. 6. c. Filius Bared filij Suthake, 1. Par. 7. d

talitha cumi, Ex Syro & Hebræo, Puella surge. Marci 5. d

tanis, Hebraice dicitur Soan, & interpretatur mouens vel motio siue motus. Soan, maxima Aegypti ciuitas in

ostio Tanico, vt Strabo lib. 17. indicat.

tapher, Distillatio aut gutta, vel paruula. Salomonis filia, 3. Reg. 4. b

taphines, Occulta tentatio vel fuga, aut coopertum vexillum: vel ex Hebræo & syro, occultum miraculum

Vxor Pharaonis regis, 3. Reg. 11. d

taphnis, Ezech. 30. e. dele ph & lege Tanis.

tanach, Confringens te, vel humilians te, siue respondens tibi. nomen vrbs, Iudic. 1. f

taphus, Pomum, vel inflatio aut insufflatio vel illaqueatio. Ciuitas in tribu Iuda, Ios. 12. d. 15. e. 19. c. data filiabus Salphad, Ios. 17. b. Filius Hebron, 1. Par. 2. f

taplusar, Princeps, vel exercitus, siue paruulos auferens, aus

ant distillationem vel guttam auferens. nomen regionis, Jerem. 51. c

tharfenses, Alati vel pennati. G

tarfensis, Idem. s. n. G. Act. 21. g

tarfus, Alata, vel pennata. G. Metropolis Ciliciæ regionis, vnde Paulus Apostolus, Act. 22. a. Vide Tharfis.

T E

Tebaoth, Anuli vel circuli, aut submersi, seu bonum tempus, vel bona hora. nomen viri, 2. Esd. 7. c

tebath, Ingulatio vel occisio, aut coquus, seu beneformidans, vel bene contractus. nomen vrbs, 1. Par. 18. b

tebbath, Bona vel bonitas. nomen loci, Iudic. 7. f

tebeth, Idem. nomen mensis, Esth. 2. d

tehihana, Deprecatio, aut misericors, siue gratiofus, vel gratia. Filius Esthon, 1. Par. 4. b

telem, Agnus, siue ros eorum: aut Syriacè, vmbra eorum. Ciuitas in tribu Iuda, Ios. 15. d. Nomen viri, 1. Esd. 10. d

telmon, Ros præparatus, vel roris præparatio, aut roris munus, vel ros numeratus: aut ex Syro & Hebræo vmbre præparatio vel munus. Nomen viri, 1. Par. 9. c. 2. Esd. 2. c. 11. c